Дополнительное соглашение № ______

к Договору  текущего счета физического лица

№________ от «___» _____________ 20___ г. (далее - Договор)

г. __________                                                                                              «____» _______________ 20__ г.

     Акционерное общество Коммерческий банк «Соколовский», именуемое в дальнейшем

«Банк», в лице __________________________________________________________________,

действующего (ей) на основании _________________________________________________________,

с одной стороны, и г-н (г-жа)_____________________________________________________________,
     (фамилия, имя, отчество полностью)

 именуемое в дальнейшем «Клиент», с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны»,

заключили  дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Банк оказывает Клиенту дополнительные услуги по передаче информации о состоянии Счета

№ ____________________________ по телефону с использованием кодового слова

_______________________________.

2.  Ответственность за возможные риски, связанные с утечкой информации при ее передаче по

телефону несет Клиент.

3. Во всем остальном условия Договора остаются без изменений.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

      силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, и является неотъемлемой частью Договора.

Адреса и реквизиты Сторон:

Банк:

АО КБ «Соколовский»

Адрес
119002, г. Москва, ул. Арбат, д. 43, стр. 3;

ИНН 7744001070;

БИК 044525901;
к/сч. № 30101810545250000901

в ГУ Банка России по Центральному

федеральному округу

Клиент:

     _____________________________

     _____________________________

     _____________________________
     _____________________________

     _____________________________

     _____________________________
     _____________________________

Подписи Сторон:

                      Банк:                                                                              Клиент:

__________________________                        __________________________
                   (Наименование должности)

 ______________  (______________)             ______________  (______________)
        (подпись)                               (Ф.И.О.)                                                                      (подпись)                       (Ф.И.О.)

    М. П.

	Адреса и реквизиты Сторон:
	Подписи Сторон: